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KARL MARX
Kirj. N. L e n in .

Painosta ilmestynyt uutuus. Si- 
Siiltiiii lyhyen elämäkerrallisen esityksen 
sekä selostuksen marxilaisuudesta.

Kirjan hinta on ainoastaan 20 senttiä. 
Saatavana kaikilta asiamiehiltämme sekä 
suoraaji osotteella:

TOVERIN KIRJAKAUPPA,
B°x Astoria, Oregon.

KARJALASTA
Karjalan Kommuuni

että valko-suom alaiset im perialistit o li­
sivat kätkeneet ahneutensa. Mutta 
heidän inm perialististen pyrkim ysten­
sä täytyy toistaiseksi pukeutua toisiin  
m uotoihin ja tyytyä vähem piin tu lok ­
siin. .

\  oidakseen pysyä hengissä on Kar­
jalan työläisten  kom m uuni pakoitettu  
harjoittam aan kauppaa ja tavaran- 
vaihtoa sitä rajoittavien kapitalistis- 

Sen om an teolli-

Tehnyt tyhjäksi Suom en porvarien  
pyrkim ykset.

Karjalan työlaiskom muunin m uodos- ! ten m aitten kanssa, 
tammen oli ankara isku valkosuom a- i suuden vähäinen kehitys herättää 
laisten imperialistisille pyrinnöille, kir- täpaitsi kapitalisteissa toiveita

sista konsessioneista. (Sellaisia lien e­
vät päättäneet jo eräät suurem m at 
suom alaiset p uutavarayhtiöt). Näistä 
kapitalistisista maista, jotka pääsivät 
osallisiksi tästä kauppa- ja tavara- 
vaihdosta ovat paitsi Suom ea, Norja 
ja Ruotsi.

, Suom een on Karjalan tohneenpa-
■ ... . , neva kom itea nim ittänyt jo oman kau*
kansallismielisten pientilallisten ja p ik - ' n • 1 ....i „ J “ P«**lisen edustajansa, joka siellä on
kuporvanen  p iire is sä  S u o m e s s a .  1 .ostanut erinäisiä tavaroita, eritoten e- 

lintarpeita, joista maksu on suori­
tettu kullassa. Samalla on ollut myös-

jeittaa Tukholman ‘‘P olitiken '’. Se 
musersi naiden suunnitelm at vallata  
karjalan laajat metsät ja luonnonrik­
kaudet. Eivätkä he voineet enää p ei­
tellä ryöstönälkäänsä ja ahneuttansa  
aatteelliseen verhoon suom alaisten su- 

, kua olevien karjalaisten avustam isesta  
ja siten menettivät he nekin n y ö tä - | 
tunnot, jotka heillä aikaisem m in oli 

uten pientilallisten j 
piireissä Suom essa.

Mutta heidän himonsa Karjalan rik­
kauksiin on edelleenkin vähentäm ätön.

Tiistaina, Elokuun 9 p.—Tuoday, August 9th
Ruot«i»«a antoi aiheen. V alk o-iyo  me" ja "Toinen tai toinen naimaan", 
m iia u en  ohranan suosiollisella a v u s-1 N yt näytte lijäm m e es ittä v ä t t. k. 
(uksella valm istellaan ulkom inisteriön 14 p :n  illalla viisinäytöksisen kappa 
agentteja, urkkijoita sekä krim inaalilleen "Kirottu mammona". Tämä 
poliisia Karjalan työläisten kommuu- kappale on vakavampaa laatua, kuten 

epäluulonalaiseksi tekem iseksi, nimikin osottaa. Tässä kappaleessa 
kuvataan rikasta manttanliporhoa. 
kuinka julma ja raaka hän on. Kiel­
tää ainoalta ty tä re ltään  elämisva-

nm
Porvarilliselle sanom alehdistölle syöte­
tään juttuja kuinka Karjalan presi­
dentti toht. E. Gylling olisi la i l la  oles- 
kellessansa toim inut väitetyn salaisen  
vallankum ouksellisen järjestön johta 
jän, minkä tarkoituksena oli laajen­
taa Karjalan kom m uunin rajoja niin 
että ne käsittäisivät m yöskin Norjan  

I; ja Ruotsin pohjoisim m at osat. Tällai­
sen parjaustulvan tarkoituksena on 

I tietenkin tehdä mahdottom aksi Karja­
lan suunnittelem a kauppa Ruotein  
kanssa, eristää Karjalan työläisten  
kommuuni, jotta valko-suom alaiset 
sitten itse voisivat kokonaan vallata 
Karjalan markkinat.

K ysym ys on vain siitä katseleeko  
ruotsalainen yleisö ja erikoisesti lii­
kem aailm a vastalauseitta ja tyynesti 
kuinka ulkoministeriö* ja sanom aleh­
distö kokonaan antautuvat vaiko-suo- 

| ¡n ialaisen  im perialism in palvelukseen.

dettiin. Merkeistä päättäen olivat i 
miehet yrittäneet pelastua uimrlla, J 
mutta rantatyrskyt olivat heitä vo: 
makkaammat ja niin he hukkuivat. 
Swanson oli 50 ikäinen ja William­
son 24 ikäinen.

Kovanonnen perhe on Robert John- | 
sonin (Polun Rooben) perhe. Joku 

j kuukausi sitten perheen isä. Roobert 
menetti henkensä automobiiltonnet- 
tomuudessa, jolloin perheen äiti louk-j 
kaantui, saaden vaikeita ruhjevam­
moja. Hän on nyt kuitenkin jo mel­
ko terve. Sitten tytär sairastui vaa­
rallisesti, ja on hänessä toimitettu 
vaarallinen leikkaus, ollen vielä sai­
raalassa San Franciscossa. Kuiten­
kin op toivoa hänen parantumlses- 
taan. Pari viikkoa sitten toukkaan-

pauden, kun tytär uskaltaa tehdä 
seuraa köyhän pojan kanssa, vaikka 
tämä sama p o ik aan  pelastanut tuon 
rikkaan isän rosvojen käsistä. Ja 
edelleen tämä rikas on valmis teke­
mään murhapolttoja, murhia y. m. 
rikoksia, saadakseen vain omat mieli 
piteensä täytäntöön. Tämä on todel­
lakin jännittävä alusta loppuun, mut­
ta on siinä muutamia naurettaviakh» 
kohtia. Ahjolaan katsomaan tätä tui poika, ollessaan Ten Miten tukki
harvinaisuutta, sillä ette ole taas pi‘* 
kiin aikoihin nähneet näin jännittä­
vää esitystä. Siinä kahdeksan nur-

kämpäilä työssä. Hinauskoneen köy­
si kaatoi pienen puun. jonka alle 
hän joutui sillä seurauksella, että

kiliä näytäntö alkaa. Varustakaa häneltä murtui kylkiluita. Ottaa
nenäliina'taskuunne, sillä en takaa 
vaikka tulisi vesi silmän nurkkaaa

jonkun alkaa ennen kuin hän on taas 
työhön kykenevä. Onpa siinä tar-

Markkaa
maksamme n y t

Dollarista
^ ■ ■ ■ S U O M E E N I
Hedman, Hornborg & Co.

5 State St., New York, N. Y.

Jos lähetätte rahanne meidän 
välityksellä

R a h a a  S u o m e e n
VALITAMMEPANKKEIHIN TAI YKSITYISILLE

Maksamme kunnes toisin ilmotamme

Smk. 6 0 .0 0  Dollarilta
Postilähetyksiin nähden on roimaa«« lähetyksen konttoriim m e aaa- 

pum ispaivan kurasi. Summille $ 1 ,0 0 0 .0 0  tai yli kannetta« kysyä  
kurssia sähkösanom alla. z z

LÄHETYSKULUTs 40c lähetyksistä alle $30; 50c lähetyk*. $30— $40p  
60c khettylcsistä $40— $60; 75c lähetyksistä $60— $100.

TYÖMIES FOREIGN EXCHANGE CO.,
BOX SS3, SUPEMOR. W1S.

toisin paikoin. Siis näkemiin vain. . j peeksi onnettomuuksia yhden per- 
Sitten seuraava kappale on “Espan- I heen osalle.

jän kärpänen", joka tulee esitettä- j Päremylly ja kattohuopa- ja pelti- 
vaksi mahdollisesti t. k. loppupuolel- I kapitalistit kilpailevat keskenään.Hoquiam, Wash.

Suuren aalaviinapolttlmon löysivät
' apulaissheriffi W. Thompson ja Tru 
¡man t. k. 3 p :nä läheltä Humptu- 
lips’ia. He saivat saaliikseen kaksi­
kymmentä gallonaa valmista moon 
shinea, sekä kaksikymmentä tynno- 
riä keittäm ätöntä mäskiä. Tisleeraus- 
välineet myöskin takavarikoitiin, 

i mutta tehtailija oli menoyt omille 
teilleen, joten häntä .eivät viranomai­
set saaneet käsiinsä.

Edith Crane ja Geralt Johnson 
loukkaantuivat v. k. 31 p:nä, kun 
putosivat kulkevasta autosta lähellä 
Harbo City nimistä paikkaa. Auto 
kulki kovalla nopeudella Ja äkkikään- 
teeRsä he vierähtlvätkin tielle. Louk­
kaantuneet täytyi viedä Hoquiam 
General sairaalaan saamaan lääkärin 
apua.

Alfred Koskea sakotettiin poliisi- 
oikeudessa t. k. 1 p .nä  $50 joupu- 
muksesta, sekä vanhan lupanumeron 
pitämisestä autossaan. Sanfred Kan 
gasta sakotettiin $5. Hän oli Kosken 
kanssa samassa autossa, silloin kun 
he vangittiin. *

Taaskin oli tavanmukaiset hum­
puuki-juhlat sähköpuistossa, jotka 
kestivät seitsemän päivää. Kannatus 
näkyi olleen hyvä, koska ihan tulvi­
malla ihmisiä meni noihin kemuihin, 

erilai- Tuskiinpa lienevät kaikki joutaneet 
edes illallista kunnolleen syömään, 
kuin jo täytyi lähteä katsomaan, vie 
läkö se lihava lady jaksaa tanssia, 
joka lienee ollutkin päänumero koko 
ohjelmasta. Niinhän ne työläiset vie­
lä ovat tyhmiä, että antavat itseään 
nenästä vetää noilla kaikenlaisilla 
humpuukeilla.

Alex Alexander ja kaupunkimme 
poliisipäällikkö Hards koettivat, että 
kumpi pääsee autollaan kovemmin 
Simpson kadulla t. k. 1 p:nä. Edel­
linen kai voitti, koska hän sai mak­
saa sakkoa $25 seuraavana päivänä 
poliisioikeudessa.

Kova metsäpalo raivoaa Olympic 
maantien parrella lähellä Humptulip- 
sia. Palo on jo raivonnut useita päi­
viä kaikista saminutusyrityksistä 
huolimatta.

si-

He tarvitsevat niitä voidakseen pitää ' ^*n aikom uksena valita Ruotsiin edus- 
paikkansa kansainvälisessä kapitalisti- »aJa ostam aan koneita ja metalli tuot
•essa kilpailussa ja voidakseen vastus­
taa vallankumouksellisten suom alais-

teita. Sellaista toim enpidettä ei tie ­
tenkään valko-suom alaisten  taholta 

*•» työläisjoukkojen hyökkäyksiä ka- ' katsella lem pein silmin, sehän merkit- 
pttalistista järjestelmää vastaan. J o s ' see> e*ta osa ehkäpä suurin, Karja- 
»utä syystä neuvostohallituksen dek- ân ulkom aisesta kaupasta kulkee ohi 
••»etti karjalan itsenäisyydestä ja Tar- ) valko-suom alaisten nenän. Ei ole ih-
ton rauha tuhosivatkin heidän suun- m ettäkään, jos toim enpiteisiin  on jo fp s 
Bitelmansa avoimella sotilaallisella val­
tauksella vallata Karjalan m etsät, niin 
^niiden tarvitse kuitenkaan merkitä,

ifflTifiii i i i i»iiiiiiiiiiiiiiHiui7irrnnn«  l msmxi

ryhdytty sellaisen kääntym yksen es­
täm iseksi.

Ä rsytys kom m unisteja vastaari

ia tz itiittiizz i

1 * »isu.sta sanomalehdet ovat vei-1 mukaan tapahtumaan m. m. “verotu .- 
asioita sinne ja tänne toista järjestelm än uusimisen, tariffilainlaa- 

'««tta yhtämittaa. Tuloksena on
"ilot. että kasaantunut rahapääom.i 
vallitsee niitä nyt täydelleen, jär- 
>»taä niitten asioita mielin m ääriä 

hallitus m aksaa bnlblri la sk u ..

dinnan, kauppalaivaston uudelleen 
järjestelyn, ulkomaalaisten lainojen 
likvidoimisen, m aasta tuotteitten 
vientijärjestelm än uudelleen rakenta 
misen ja ulkomaakaupan turvaanr-

11 ne sitten todellisia tai ku- ; sen, yksityisen luoton mobilisointi-
lupa. kimitän vain niitten mak-i sen, hallituksen rautateille antamien 

amisetui tulee määräys J. P. Mor- i sitoumuksien sopimisen, meidän suit-
M" n konttorista Wall-kadulta. I rien voimalähteittemme kehittämisen, 

•l'if-» tämä kehityksen kulku ei tuotannossa esiiniyvän haaskion jär 
lullat esille yksistään rautatie-

*ys>nt.vksen yhteydessä, vaan siitä 
n Piipahtanut pinnalle • pettämiittö- 

merkkejä siellä ja  täällä ja e- 
n! äitikin viimeisten viikkojen ai-

Jestelmälllsen poistamisen ja tuotan 
toprosessin ja jaon kehittämisen 
kautta".

Jaa-a, Ahjolassa käydessänne olet-
saaneet nauraa ja vielä sittenkin 

nauraa. Sillä näyttelijämme ovat 
esittäneet monta hauskaa näytöstä, 
kuten “Savu-uhri”, “Meidän vaimotn-

tttm txxttszxttæ tz

estää haaskion tuotannossa.”
Kaikki edellä luetellut toimenpiteet

tähtäävät tuotanto* ja liike-elämän 
järjestelyä kansallisessa m ittakaa­
vassa hallituksen erikoisen valvonnan 
ja vastuunalaisuuden vallitessa yh­
teistoiminnan vallitessa tuotantolai 
tosten omistajien ja kontrollperaajien

lä kokoontuneelle 200:lie puutavara 
tuotannon edustajalle esitetty sama 

“ Ellemme halua hävittää yksilöillä-! ohjelma ykaityisseikkoja myöten, 
tä aloteoikeutta ja ajaa Itseämme Tästä kokouksesta julkisuuteen an- 

jehuin liikemailman edusta- suoraa päätä tuotantolaitosten kan -: nettu selostus on kuitenkin tahalli- 
in-to ' • !lall' tuksen on ' Vash «aliistuttamiseen, tai paternalismiin sesti laadittu niin sekavaksi, että sen

8M °1IlH laisia neu-1 (paternalismi merkii ajatusta, jonka todellisesta laadusta ei saa selvää
' WuJa. Joitakin päiviä sitten at- mukL
0 tällainen konferenssi, jossa ko-

Lot \ :‘ Jsv’‘lfain kapitalistisen tuo- ohjelman mukaisesti hallitus ei voi 
bap0' iman kasaantuneen ra- j ryhtyä enempää palkkojen laskemi

kana.

ia suurhuijauksen edus 
â *t yhdessä hallituksen kanssa o- 

'»okoontuneet näitä asioita jär- 
*»Uttään.

la tai ensi kuun alussa. — “Pätkä."

Fort Bragg, Calif.
Ne suuret ja mahtavat Cal. valtion 

S. S. Osastojen kesäjuhlat lähenevät. 
Näistä juhlista, kaikesta päättäen, 
tulee suuremmoinen luokkatietoisten 
työläisten toimintakuntoisuuden to­
diste. Juhlat tulevat olemaan kolmi­
päiväiset, alkaen lauvantaina elok. 3 
p. Tahdon huomauttaa kaikille, jo t­
ka aikovat tulla juhlille, että varus­
tavat itsensä ja asiansa viideksi päi­
väksi, sillä vaikka juhlat virallisesta 
ovatkin kolmipäiväiset, niin ne kesta- 
epävirallisesti ehkä viisi päivää, sillä 
San Franciscon ja Berkeleyn näyt. 
seurat esittävät ylimääräisiä näyte!- 
mäkappaleita kahtena eri iltana. Va­
kuutan vielä, että juhlille kannattaa 
jokaisen tulla, jolla vaan suinkin on 
siihen mahdollisuutta, sillä kaikki 
ohjelma on valikoitua ja sitä tulevat 
esittämään valtiomme parhaat kyvyt.

Kamalan tapaturmaisen kuoleman
| uhriksi joutui t. k. 1 p. Aihion saha- 
myllyssä kansalainen Matti Hautala, 
ollessaan sahurin apulaisena. Jos­
tain tuntemattomasta syystä, carri- 
age. joka oli lukossa kuitenkin läksi 
liikkeelle, sillä seurauksellä, että s? 
työnsi Hautalan sahan terään joka 
leikkasi häneltä kaulan poikki. Kuo-

Vaition lainlaatijain viime istunnossa 
hyväksyttiin laki, joka kieltää laillis­
tetuissa kaupungeissa käyttämästä \ 
päreitä rakennuksien kattamiseen. 
Lain ajoivat tietenkin läpi lainlaatija , 
kunnassa melkein huomaamatta, ku­
ten on sanottu, kattohuopaa ja kai- ; 
topeltiä valmistavat yhtymät, tarke- 
tuksella syrjäyttää päremyllykapita- 
listien edut. Se oli kai liian liou- j 
raantuntuvaa yksilöllisen vapauden I
sortoa, koska lakia on ryhdytty kw- f  
moamaan, keräämällä allekirjotuksia 
sen vleisäänestyksellä kumoamiseksi 
ja siinä hommassa tietysti ovat mu 
kana päremvllykapitalistit. Allekir­
jotuksia ilmotetaan saadun enempi 
kuin lain mukaan tarvitaankaan. 
Tässäkin tapauksessa joutuvat työ 
Iäiset olemaan vain eri kapitalististen 
yhtymäin pelinappuloina. Milloin 
työläiset kieltäytyvät olemasta kapi­
talistien pelinappuloita?

Porilandin ilmotuksia]
KAKSI KAUPPAA

147 Killingsworth A ve. 
Puhelin W oodlawn 663  
827 Mississippi A ve.
Puh. W oodlawn 1438  

fen n tn g’s Bakery & Delicatessen 
‘‘Paras alaliaras alallaan . C. Penning, omist. 

Kalansaalis on ollut viimeisten Meillä on taikka me teemme. Olem- 
viikkojen aikana kovin huono, tus- I rne ruuan erikoistuntijoita. 

kin kalastajat ovat saaneet sen vpr »r»/-,T A n  a r t/t i/n »  «Ä iti 
taa että se olisi kuluja korvannut. : V /C T O Ä  MICKELSON

I PARTURI I. PUUSTINEN, 
1831 Mississippi Ave., Port­
land, Oregon.

Albina Transfer Co.
Pitkän matkan ajoa, huonekalujen 
muuttoa Portlandista Astoriaan ja 
päinvastoin.

Puhelin: Woodlawn 1975.
______________________  782  M ISSISSIPPI AVE.

Jotkut harvat ovat onnistuneet pa JALKiNE-KORJAUSLIIKE, 785 Mis- PORTLAND. OREGON
remmin.

Liian paljon on työvoimaa tälläkin 
perukalla nykyään. Sanotaan että 
nykyisenlaista tilannetta ei ole usein 
tällä perällä ollut. Tiial^i useimml-

, „ ten on ollut työvoiman puute, sillä
lema niinollen seurasi silmänräpäyk- tämä on niin maailman reunalla el­
äessä Vainaja on työskennellyt s a -; tel tänne ole liikkuva työväestö asei- 
notulla työmaalla parikymmentä ! tunut pitemmäksi aikaa ja toinen 
vuotta. Jätti jälkeensä vaimon ja 8yy Siihens on, että täällä ovat työ- 
kahdeksan lasta, joista vanhin on ! suhteet olleet niin paljon Kurjempi, *
avioliitossa. Sellainen on tuhansien . e ttä ne työläiset, jotka ovat tuttu ~ 
raatajien palkka, luotuaan kymmeniä neet parempiin olosuhteisiin eivät ' 

,,r,ikkaUkS'm pääoman ahnaalle | täällä voineet viihtyä. Nyt on työ­
voimaa liikaa, kun useita metsä-M o lo k ille .

Kalastajia hukkunut. Tuntematto­
malla tavalla ovat hukkuneet Aihios­
sa hyvin tunnetut henkilöt Albert 
Williamson ja William Swanson (ni 
mistä päättäen ruotsalaisia). Miehet kaltainen aika.
olivat lähteneet maanantaina t. k. 1 ______
p. San Franciscosta, jossa he olivat j 
vuokranneet kalapaatin aikomuksen, !
kalastaa lohia Mendocinon rannikot Hul|na. tansfi.iltama t k 14 
la -parin viikon ajan. Retki päättyi , Toverituva,ja Huljna __ mftÄ 
nain onnettomasti. He eivät ehti- J sana tarkottaa _  jo(kut R yä( M, j 
neet kuin Point Reyn rannikolle, kun n.: pn nip m4Väan r  
hei a koi,las, onneuomuus jos,a,n „„pn v0| sanan. alkl,pcr,,5 ,e |„ p
tuntemattomasta syystä. Heidän run , selvittää, knn en tiedä onko se es- 
miinsa samaten kn.n paattikin olivat I panjaa tal ra|ta M „„
ajautuneet rannikolle josta ne löv- ! „„„o- .J i sanan tarkotuksen tassa tapauksessa ’

minä kyllä voin “expleinata”. Se

kämppiä on seisauksissa ja muualla 
maassa on tilanne sellainen työmark­
kinoilla, että se pakottaa työläiset 
etsimään työtä, — siis työnantajien 

V. Saku.

Berkeley, Calif.— s

•issippi Ave., PORTLAND, OREGON.

Dr. Toivo Johnson
Room 405 Morgan Bldg. 

PORTLAND, OREGON
T u n n i t :  9— 12, I— 4:30 ja so­

pimuksen mukaan.
Puhelin: Main 8338 .

OLEN AVANNUT VIRVOITUS­
JUOMA-, TUPAKKA-, SIKARI- 

JA SEKATAVARAKAUPAN  

Freemont ja Montana kulmaaaa.

H. HUMMASTI

E. KUNKEL
JALKINEKAUPPA

Täysi varasto miesten, naisten Ja 
lasten jalkineita.

783 Mississippi Ave„ Portland, Ora.

SAUNA
792 Montana A ve .,‘Portland, Ora. 

MRS. AMANDA WEST 
kello 3:lta iltapäivällä.

avoinna Perjantaina ja Lauantaina

TILATK AA PUKUNNE MITTOJEN 
MUKAISESTI.

PUKUJA 45 dollarista ylöspäin.
H. JACKSON

RÄÄTÄLI MIEHILLE ja NAISILLE
Puhelin: Broadway 660.

94 Park Street, Portland, Ora.

Portlandin Suomalaiset
rarviteisanne ruokatavaraa, tupak- 
kaa, jääkermaa, makeisia ja virvoi- 
tusjuomia, käykää liikkeessäni, niin 
saatte tarpeenne täytetyksi.

E. A. Junttila
781 Mississippi Ave., Portland, Ora.

Naisten, Miesten ja Lasten UIMAPUKUJA
~  iXTmuV. hienoja kesäröijyjätävästi selville suunnitelman kaiki

ta yksityiskohdista, joista meikäläis- j ta  hyvin sattuva, m. in. ilveily 
ten on pakko tehdä yhteenvetoja siel- “Suuret valehtelijat" yhdessä näytök 
lä ja täällä esille pulpahtavien il sessä ja kuudessa muutoksessa on 
miöitten mukaan. erikoisuus ja uutuus alallaan. Ku-

Mutta saapuivatpa nämä tiedot sit­
ten millä tavalla tahansa, niin aina
niitten johtavana lankana on ajatus; taan. Sitte on erikoisen kaunis ku- 

välillä ilman hallituksen omistusoi-! olosuhteitten pakko ajaa tuotantoelä 
keutta. i niäämme ja sen hallitsemistapaa trus

Samantapainen kokous oli puuta- {tikapitalismista kehityksessä eteer 
varaparooneilla Tacomassa. ja  kapi- , päin uudelle asteelle. “Ellemme me", ole sellainen "Karhu” joka käpäliän 
taHstiJehtien tietojen mukaan on siel- j nim. kasaantunutta rahapääomaa ha.- sä nuolee. Tulkaapa katsomaan.

litsevat suurkapitalistit "pidä ajoissa Oviraha on 2 pittiä. Katsokaa ilme-

vaelma, ja vihdoin viimein näytös 
kappale “Karlin". Sanoivat sen ole­
van oikein mainion. Ei se kuulema

ikään saapunut. juuri-

ALBINA DRY GOODS CO.
MississiPPi Ave- '• W- I-akso, omist. Portland, Ore.

mukaan hallitus isällisesti hoitaa li»- muuta kuin seuraavasta typisteystä 
ke-elämää), niin muuten kuin tämän | lausunnosta:

“Puutavaratuotannon omistajia va

seen kuin nostamiseenkaan, eikä elin- 
tarpeitten välittämiseen, kamoflakee-

rotettiin koko kansan vallanneesta 
vaatimuksesta, jonka mukaan halli­
tuksen tulee ryhtyä kontrolloimaan

rattiinpa asiaa sitten millä tavalla j yksityistä liikkeen harjottam ista jo

huolta siltä, että hallituksen apuneu­
voja hyväksemme käyttäen asiat jä r­
jestämme itsellemme edullisella ta­
valla, niin eteenpäin kulkeva kehi­
tys menee suuntaan, jossa me emme 
enää sitä pysty kontrolleeraamaan." 
Missään tapauksessa eivät yhteiskun­
tamme nykyiset valtijaat halua luo­
pua asemastaan, vaan sen sijaan n3 
keskittävät kaiken energiansa siihen, 
että tilanteesta voisivat perin pohjin 
hyötyi ja asemansa lujittaa.

tusta 8 p:n Toverista.
Roinilan talossa" on täysi höyry

päällä. Se esitetään 21 p. Uutta 
tuonnempana. Iltamat kyllä on jä r­
jestetty jo lokakuuhun saakka.

Lakkotilanne täällä ympäristöllä 
on sillä asteella, että siitä ei s a i  i 
juuri minkäänlaista selvää. Yleis­
lakko rakennusalalla alkoi Friscossa 
t. k. 4 p:n aamulla. Kuinka täyäei- 
linen se on, en voi sanoa. Mutta ! 
itäpuolella lahtea se on aivan sikin

Otto Hendricksonin
-------UUSI-------

RUOKATAVARALIIKE

Reedleyssä, Calif.
tarjoaa palveluitaan ja toivoo  
kan»alai»ten «uomota oiakaeen.

A . H. W AH T W. KUVE

Portsmouth Garage
Ylein. Autojen Korjausliike

KAIKKI TYÖ TAATAAN  
1632 Portsmouth Ave.

PORTLAND, OREGON
Puhelin: Col. 1412

i
FARMI MYYTÄVÄNÄ
102 eekkeriä mustanmullan maata, 
paljon hir«imet»aä ja noin 400  coor-

: f Tosin tämän neuvotte- tahansa", kertovat uutiset Hooverin hintojen määrittelyä, sekä kehote»-,
tuloksista el julkisuudessa vielä esitelmässään sanoneen.
® »aan hiiskuttu, mutta sen a i-!

Urut,
■«t kyll

Edelleen hän asian tärkeyttä pat- 
on »iti varten pidetyistä alus- ' nostaakseen lausui seuraavasti: “Ti-

Lavat 
4*lli

neuvottelukokouksista saapu- lanteen korjaamisessa voi hallitus 
n paljon tietoja, jotka v iit- ; toimia kolmella tavalla. Ensiksikin

»unen mistä tällä kertaa to- j on hallituksen ensimäisenä velvolll-

tiin kannattamaan kauppasihteeri 
Hooverin suunnitelmaa vapaaehto: 
sesti teollisuuden Järjestämiseksi va+ 
tapainoksi noille vaatimuksille, jotka 
uhkaavat yksityisomistuksen etuoi­
keuksien edelleenkin nauttimista."

Jos kapitalistilehtien tietoihin vpi 
luottaa, oli tässä puutavaraparoonien 
kokouksessa aineksia, jotka eivät vie­
lä kaikessa iaajuqdessaan jaksanee»

'Uudessa on kysymys. isoutena karkottaa liikkeen harjotta-
u ‘«n tällainen kokous, jonka C hl-1 misesta jokainen sellainen liikeyhty- 

»k ,*a piti keinäk. 15 p. kiinteimis- . njä, joka yrittää rakentaa kaupalle 
e aottelijoitten kansallinen järjes- esteitä. Toiseksi hallituksen tulee 

■ *ataa asioitten kulusta valaisevan I jossakin määrin suoraan tai epäsuo- käsittää maan taloudellisen uudelleen- 
„ l03*rkiD Kokouksessa, josta julki- raan kontrolloida, tai rakentaa sulku järjestäm isen välttäm ättöm yyttä vai- 
• 1 Ol! laskettu vain niukkoja ja liialliselle luoton annolle, minkit tiokapitalietisessa hengessä ja siksi 
p ? ,A’ Pälil' tyl hallituksen puolesta vuoksi sillä ohjelman toteuttamisen joutui hallituksen edustaja kokous- 

“Taaa kauppasihteeri Hoover. Hän j tässä kohdassa tulee olla vastuunalaL ! selle asiaa ja olosuhteitten pakkoa 
* 8**'lä hallituksen ohjelman. Jo- suutta pulman selvittelyssä. Kolotan-1 selostamaan paljoa laajemmassa muo- 

1X1 kuuluu hallituksen avulla kaupan neksi tulee habituksen ryhtyä tuotan- j dossa kuin oli aikonutkaan. Ikävä 
* Tt*<’,,i»uuden uudelleen järjestely, toelämän tieteellisen tutkimisen avus- ’ vain, e ttä  julkisuuteen ei tästä  se- 

“kaupan ja teollisuuden u u -! tamiseen. missä 9« yhteistoim innassa, lostuksesta ole yksityiskohtia lasket- 
*ea Järjestely" tulee esityksen . teollisuuden harjottajien kanssa voi j tu. s illi niistä varmaan saisi tyhjea-

On Itsestään selvää, että asioitten ' sokin, toiset ovat lakossa ja toiset PäMtotat at kaikenlaisia vj|»ja. kutea 
tässä merkityksessä uudelleen jä r je .- , ovat työssä, sillä Alameda kauniin kivisen % f f i ä n k i ? !
täminen on kasaantuneen rahapää-1 Building Trades Council ei vielä ole 'astelevan tunteen virtaan heitossa, 
oman «tujen mukaista Ja että ne U- j hyväksynyt suurlakkoa, eikä niin oi- Poi5 '̂,vat sc3käpakotukhen. kivun mu- 
lannetA  käyttävät hyväkseen keskit- ? ien kutsunut kaikkia pois, ainoastaan v?r‘-n d H  v e Y u u i^ fk iin a
tääkseen maan tuotantovoimien kaik- ‘ jotkut ammattialat on lakossa. lavalla siivilöidyksi tai puhd iste tuksi,
ki ohjakset käsiinsä hallituksen ma h -! Kovin on hajanaista hommaa. Luu n' rna Vi*araitl' ia toutej».
tikeinojen avulla. Mutta mitäpä j lisi vanhoillisempienkin tulevan huo masta^alkkeesi.?:*1 Urn i R *s •tano° 
muuta tekemistä hallituksella kapi-! maamaan tähänastisen nurkkakunta- Min. Anr. Apteekkari: Saan
talistisen tuotantokauden aikana voi- j unionismin vanhentuneisuuden tais- m ’J a * h i e r o t tS t-SkaT  
sikaay olla kuin palvella niitä. Joit- ( lelussa hyvin järjestynyttä pääomaa - ^ ¡ n

laitos , vastaan. Siis pyrkikäämme iäriestv- ä väi“ea. Tuman kirjotua kanaaiain«/ten etujen suojelemiseksi Koko
on pitkän kehityskauden aikana pys- mään yhteen suureen unloon.

Munuais ja  Räidko idudit h? «*••**« pohtopuumeuai:H 3 eekkeriä perattua ja kylvöaaa, 346  
hedelm äpuuta— k a la n k o  puro juok- 
»ee maan halki—-ka luit ett u 8 huoneen  
asuinrakennus, 2 paana rakennusta, 2 
kanahuonetta ja 3 muuta ulkoraken­
nusta, kaikki hyvässä kunnossa olevia  
huoneita. Paja ja sepän työkalut, 2 
lehmäp, 2 hevosta. 2 sikaa. 5 lam ­
masta. 127 kanaa. 8 ankkaa. 6 han­
hea. Kaikenmoista koneistoa. 2 hau- 
tom akonetta, kuudet kärryt ja valjai­
ta. Kaikenlaista m aanvtljelystyökalus- 
toa. Puoli mailia kouluun ja kaup­
paan, 3 y ,  mailia kaupunkiin ja rau­
tatiekö rjausäappoihin. Paljon suom a­
laisia farmareja ym päristöllä.

Hinta kaikkineen $ 1 ,9 5 0 .0 0 : jostaGust Pajunen.
E rû  >: . .k a Xo 350 n enooni«meo . I l T Ì òoÒoo’ ì' " ^  filke  ylMmainitiuihitf tavfetf.ia Kuu- j * * '000-v0 ja loppusumma 10 

'kauden te rä v ä  läikeaon««. johon kuu- den
! luu puilo lääkettä ja  r,

tytetty. Silloin kun yhteiskunnan i 
tuotantovoimat vakavalla aikakaudel­
la kehittyvät laajemmiksi kuin m iti 
yksityiset laitokset pystyvät kontrol­
leeraamaan. on yhteiskunnan yläpuo- Toverin toimitus. Olenko minä se r ‘J‘ :u" 1 hinnalla,
tolia oleva mahti muodostettava ae.- henkito. joka kirjo t«  Qutocyn paik-
U isea». e tu  «e vastaa u rko tustaaa  kakuntakirjeen Toverin numeroon P. A. LIQNELL CO., 8UPERIOR VVis. 
yhteiskuntamme ylimmillä orsilla ole- 17S? — Heikki Jauhiainen * , — r«L
vten etujen suojelijana. — K.E.H. i Ette ole. — Toverin toim.

L— 1 S-—o. vuo-

ra s A  »■•'»» herm opille-Uelßna (trt> «T1-“  a t . « x„. 3.*,q\ J i e .  LAhetei .¿n pos’j-«a PCie*’;« k u lu t s a o ­
in tnim iinä _« ‘»-ftuiia l? .5 0  hifioall*.

MRS. LILEN BUCKMAN,
Box 222, Putnam, Conn.
________  *(«H)
POIS PORVARILEHDET

. r- ,■ . . , . , , TYÖLÄISTEN KODEISTA
Kudista lehtesi tilaus ajoissa. TILAA ITSELLESI TOVERI


